2019年大学生就业实习双选会参会须知
尊敬的用人单位：
    中国地质大学（武汉）拟于2019年5月11日在北区体育活动中心举办2019年就业实习双选会，就业实习双选会旨在为企业和有意愿工作的学生提供一个交流的平台，帮助企业招聘到合适的实习生，同时也为学生提供一个进入企业实习、实践，提前步入社会的机会。学生就业指导中心真诚欢迎贵单位来我校参加就业实习双选会，现将参会须知告知贵单位：
    1.实习属于教学的一部分，单位招聘实习生，需经过学生所在学院的同意（研究生需征得导师同意），单位、学院和学生本人应签订三方实习协议（具体形式可由单位和学院协商）；
    2.学生在单位实习应该以不影响学校正常的教学安排为前提；
    3.单位需为实习生在实习期间购买保险，并对实习生的人身安全负责；
学生就业创业指导处、教务处
[bookmark: _GoBack]2019年4月4日

XX单位（展位号：   ），已悉知“2019年大学生就业实习双选会参会须知”，并将按照以上内容为实习学生提供相应实习与保障。

                                               单位名称（公章）
2019年  月  日